
UCHWAŁA  NR XXIV/182/05

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 25 lutego 2005 roku

w sprawie zamiaru przekształcenia  Szkoły Podstawowej w Orzechowie.

    Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 i Nr 281, poz. 2781),  art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203)
uchwala się, co następuje:

         §  1.   Podjąć  czynności  określone  w  ustawie  o  systemie  oświaty  związane  z
przekształceniem  z  dniem  31  sierpnia  2005  r.  Szkoły Podstawowej  w  Orzechowie  o
strukturze organizacyjnej - klasa „0”  i klasy  I-VI, na strukturę organizacyjną - klasa „0” oraz
klasy I-III.

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Machynia


